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ÇMIMI I MJETIT: 19,500.00€   
 
CMIMI NUK PERFSHIN TARGIMIN DHE 
TAKSAT E TJERA. 
GARANCIA : 1 VIT KAMBIO +  MOTORR. 
 
 
 
 
 

OPSIONE STANDARTE TE MAKINES 
Modeli : Kabine Hatchback 
Motorri : 2.0 Diesel 120HP 
Normative EURO 6 
Lenda Djegese : Diesel 
5 Vende 
Transmision Automatik me 6 Shpejtesi 
Sedile Prej Cope Te Zeza 
Timon Multifuksional me Komanda 
Timoni i Pozicionueshem 
Mbyllje Qendrore 
Sistem Radio CD Player   
Ekran me Ngjyra me Bluetooth te Integruar 
Komjuter Bordi Dixhital TFT 8” 
Shina te Integruara ne Cati 
Timon pre Lekure 
Set Tapetesh 
Pasqyra Kortezie te Illuminuara 
Disqe 17” Alumini “SARPAS” me Goma 225/45 
Timoni dhe Leva e Marshit Prej lekure 

OFERTË SHITJE 
 

 
 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

      SHASIA: 

Volvo V40 D2  Inscription 
2018 
E Bardhe Solide 
113,957 km 
2.0 Diesel 
Automatike AT8 
120 hp 
YV1MV70V0K2572599  

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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Sedile e Shoferit e Pozicionueshme ne Lartesi + Suport Lumbari 
Sedile e Pasagjerit me Pozicionim ne Lartesi dhe Suport Lumbari 
Inserte Dekori “Milled Aluminium” 
Drita te Leximit dhe te Hapesires se Kembeve Para 
Klimatizator Automatik 
Xhami i Pasme me Ngrohje 
Immobilizer 
Mbyllje Qendrore 
Funksion  Dritash “Follow me Home” 
Xhama Elektrike “Auto”  
Mbajetese Gotash Para 
Mbeshtetese Krahu Para me Rreshqitje 
Mbulese e Hapesires se Bagazhit 
Trekendesh i Sigurise 
Dritaret Anesore me Kornize te Kromuar 
Pasqyrat Elektrike + Ngrohje 
Feneret Halogjene me Nivelim 
Drita te Dites  “ Daytime Running Light” 
Funksion “City Safety” 
Timon me Funksion Elektro-Power 
Sistem i Monitorimit te Presionit te Gomave 
Airbag Para 
Airbag Anesore 
Airbag SIPS 
Airbag Mbrojtes per Pedestrian 
Airbag Gjuri per Shoferin 
Rripa Sigurimi Adaptive me Pretensionues 
ISOFIX per Sedilet e Pasme 
Emergency Brake Assist 
Dynamic Stability Control DSTC 
Advanced Stability Control 
Anti Lock Braking System ABS 
Indikator i temperatures se Jashtme 
Ore e Integruar 
Takometer 
Sistem Informativ Inteligjent per Shoferin 
Sistemi Audio Performance 6 Altoparlante / AUX 
Sistem ECO Start/Stop 
Pilot Automatik 
Pasqyra me Palosje Elektrike Perfshire LED 
Pasqyre e Brendshme Fotokromatike 
Timon me Komanda Multifunksional 
Sensore Shiu 
Timon Prej Lekure dhe Insert Alumini 
Mbeshtetese Krahu Prapa dhe Mbajtese Gotash 
 
 

mailto:g.doda@mektrin.al
mailto:a.domi@mektrin.al
http://www.mektrin.al/
http://www.volvocars.al/


 
 
 

Sales Team 
Sales Manager / Glen Doda / Tel +355 67 20 28404 / g.doda@mektrin.al 

Sales Consultant / Aida Domi / Tel +355 6920 90 150 / a.domi@mektrin.al 
 www.mektrin.al / www.volvocars.al  

 
 

OPSIONET SHTESE TĒ MAKINËS 
 
Ngjyra E Bardhe solide        
Sediljet Lekure Blond 
                              

Paketa EDITION PRO            
   Feneret me Larje 
  Sistem Alarmi 

Feneret LED High Level me Drite Automatike per Kthesat 
Semsore Parkimi Para dhe Prapa 
Keyless Drive 
Ambient Light, High Level 
Sensus Connect High Performance 180W, DVD, Ekran 7’      

 
Klimatizator Automatik me 2 Zona              
Xhama e Pasem te Erret 
Audio System High Performance   
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